(1) Pour toute commande d’une BMW F 900 GS neuve, avec l’option Pack Dynamic, dont le bon de commande est signé entre le 01/07/2025 

et le 30/09/2025 inclus et livrée avant le 30/09/2025 inclus, votre concessionnaire BMW Motorrad participant vous offre, à votre choix, un 

avantage client de deux mille cinq cent soixante-quinze euros (2 575 €) TTC à valoir sur l’achat d’équipements du pilote ou d’accessoires 

d’origine ou une remise de deux mille cinq cent soixante-quinze euros (2 575 €) TTC sur le tarif maximum conseillé en vigueur au 

01/01/2025. Sous forme de remise sur facture. Prix maximum conseillé au 01/01/2025 de quinze mille soixante-quinze euros (15 075 €) 

TTC pour la BMW F 900 GS, incluant l’option Pack Dynamic. Prix avant éventuelle remise. Offre réservée aux particuliers, non cumulable avec 

toute autre offre en cours, dans la limite des stocks disponibles, pour toute commande d’une BMW F 900 GS neuve dans le réseau BMW

[...]

(3) Pour toute commande d’une BMW R 1300 GS neuve, avec l’option Style Triple Black et l’option roues à rayons noires, dont le bon de 

commande est signé entre le 01/07/2025 et le 30/09/2025 inclus et livrée avant le 30/09/2025 inclus, votre concessionnaire BMW 

Motorrad participant vous offre, à votre choix, un avantage client de deux mille sept cent quarante-cinq euros (2 745 €) TTC à valoir sur 

l’achat d’équipements du pilote ou d’accessoires d’origine ou une remise de deux mille sept cent quarante-cinq euros (2 745 €) TTC sur le tarif 

maximum conseillé en vigueur au 01/01/2025. Sous forme de remise sur facture. Prix maximum conseillé au 01/01/2025 de vingt-deux mille 

six cent quarante-cinq euros (22 645 €) TTC pour la BMW R 1300 GS, incluant l’option Style Triple Black et l’option roues à rayons noires. 

Prix avant éventuelle remise. Offre réservée aux particuliers, non cumulable avec toute autre offre en cours, dans la limite des stocks 

disponibles, pour toute commande d’une BMW R 1300 GS neuve dans le réseau BMW Motorrad participant.